
Nr Emër Atësi Mbiemër Orari

1 Atmira Vehbi Rira 18.07.2025 Ora 12:30

2 Aurora Përparim Kalemi 18.07.2025 Ora 12:30

3 Eduart Nazmi Karaj 18.07.2025 Ora 12:30

4 Elton Nazmi Vaska 18.07.2025 Ora 12:30

5 Endri Rreme Doce 18.07.2025 Ora 12:30

6 Endrit Sali Beqo 18.07.2025 Ora 12:30

7 Enisa Bektash Vrenozaj 18.07.2025 Ora 12:30

8 Ergent Zef Marku 18.07.2025 Ora 12:30

9 Frenci Raimond Gjerasi 18.07.2025 Ora 12:30

10 Juliana Dërgut Pezaku 18.07.2025 Ora 12:30

11 Juljan Thodhoraq Premti 18.07.2025 Ora 12:30

12 Klajd Shkëlqim Katroshi 18.07.2025 Ora 12:30

13 Kliton Bujar Kapaj 18.07.2025 Ora 12:30

14 Kreshnik Fiqeri Zotaj 18.07.2025 Ora 12:30

15 Ledjan Bujar Begollari 18.07.2025 Ora 12:30

16 Lisjana Ndrek Lekaj 18.07.2025 Ora 12:30

17 Lorena Muharrem Kalaja 18.07.2025 Ora 12:30

18 Majlinda Todi Shani 18.07.2025 Ora 12:30

19 Marsida Shahin Begollari 18.07.2025 Ora 12:30

20 Meri Ndrek Konda 18.07.2025 Ora 12:30

21 Sokol Rrok Rrihna 18.07.2025 Ora 12:30

22 Sonila Agron Mehmeti 18.07.2025 Ora 12:30

23 Stefanka Llazi Poreçi 18.07.2025 Ora 12:30

24 Xhovana Aleksandër Heqimaj 18.07.2025 Ora 12:30

 Art Pamor Shkolla Artistike

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë 

zhvillimit të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.


